str. 25—180: Computus cyrometralis cum Commento. Zaczyna się: „Circa ini-
cium Computi cijrometralis...“ ; text na str. 29: „Cognicio veritatis...“. Na koń
cu: „Explicit Computus cijrometralis per manus et non per pedes".

str. 191—231: Computus manualis cum Commento. Zaczyna się na str. 192:
„Est duplex ciclus, lunaris...". Na końcu: „Explicit Manuale per manus cuius- 
dam Iacobi de Volfram, a. 1451. Duch krzijsz lucia po Popijelczw szroda 
pyrzwa, Ossada moija mijla svijathe dnij vijedzecz ma*. Aue Maria, gracia 
plena, dominus tecura". 

str. 23.3— 300: Computus ecclesiasticus cum Commento. Zaczyna się: „Omnes 
distincciones temporum secundum motum planetarnm maiorum...“. Na końcu: 
„...Amen, na wijekij wijekom stan szije tho; Explicit Ecclesiasticus per manus 
cuiuBdem* Iacobi de Wolfram, et est finitus ipso die dominico post festum s. 
Petri a. d. 1450*“.

str. 307—357: Algorismus de integris. Zaczyna się: „Circa inicium Algorismi est 
notandum, hanc proposicionem scribit commcndator* lido Methafisice...". Na 
końcu: „Et sic est finis Algorismi de integris, et est finitus feria 2 post fe
stum s. Pauli per manus cuiusdam Iacobi clerici de Wolfram", 

str. 359—376: „Sequitur De radicum extraccione, et primo in numeris ąuadra- 
tis...“. Na końcu: „Et hec De radicum extraccione dicta tam in numeris qua- 
dratis quam in numeris cubicis, ad presens hec dicta* sufficiant, etc.“. 

str. 384—386: „Cisioianus...", cum versiculis Germanicis et nominibus mensium 
Polonicis: „sticzen, luthy, marzecz...". 

str. 389—410: „Algorismus de figuris". Zaczyna się: „In nomine s. trinitatis et 
indiuidue veritatis... volens scribere aliquid compendiose, concepi... Algorismuiń 
figuralem nuncupatum...". 

str. 411—416: Algorismus de lineis. Zaczyna się: „Circa inicium AUgorismi rea- 
lis siue linealis...".

str. 444—454: Fragmentum s. Evangelii: „In illo tempore, cum appropinquasset 
Ihus Ierosolimam...".

str. 14—24, 181 — 190, 232, 358, 387— 388, 427—428, 470—474 i na opra
wie: Zapiski treści obojętnej, 

str. 301—306, 377—383, 417—426, 429—443 i 455—469 niezapisane.
Brak początku.

1929. BB XXV 16. Kod. pap. z r. 1430 róinemi pisany rękami, w 4ce, 
str. 400 i  i  karta pergam. na początku.
Str. 1— 159: Johannis de Pisa Perspectiva communis cum Explanatione Sędziwoi 

de Czechel. Zaczyna się: „Ihus Maria. In isto actu sicut in quolibet simili tria 
sunt per ordinem agenda...". Na str. 2: „... titulus vero est secundum aliquos 
iste: Communis Perspectiua mgri Iohannis de Pisa..."; str. 3, początek textu: 
„Inter phisice consideracionis studia..."; str. 158 na końcu: „Explicit Commu
nis Pespectiua per mgrum Sandiwogium Czyechel, de a. d. 1430 in Vniuersi- 
tate lecta Cracouiensi....
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str. 169—287: Oerhardi Cremonensis Theorica planetarum, cum Commento Sę- 
dziwoi de Czechel. Zaczyna się: „In nomine lim Xristi, Amen, Aue Maria, gra- 
cia plena, dnus tecum. In ista leccione legenda tria sunt facienda, primo au- 
xilium dirinum est imprecandum, secuodo ad materiam Theorice planetarum est 
aggrediendum...". Na str. 174: „...titulus huius ścieńcie est iste: Incipit Theo
rica mgri Iohannis de Tremenia*... causa vero efficiens huius ścieńcie fuit mgr. 
Iohannes de Tremenia uei mgr. Iohannes Tremenensis..."; tamże początek 
textu: „Circulus ecentricus uel egeresse cuspidis..."; str. 280: „...ad meridia- 
num Czechliensem* uel Cracouiensem... Czechel et ciuitas Cracouiensis...“.